CLIQUE
029030

Basic-T

Var kampanj t-shirt i en nagot smalare passform. Ribbad kant i halsen med
elastan. Herrmodellen ar rundstickad och dammodellen har sidsommar.

MATTLISTA
XS S M L
Body Length 63 66 69 72
% Chest 42 46 50 54

CLIQUE

REG. TRADEMARK

XL

75

58

XXL

79

64

All measurements are indicative with minimum tolerance of 1 cm.

3XL

83

70

4XL

87

76

5XL

91

82

6XL

95

88
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